

Sede:

Zona Ind. do Camporês | 3241-909 ANSIÃO
Telefs. 236 621 103 | 236 623 650 | 236 623 224
Fax: 236 623 330
geral@snsv.pt - Site: www.snsv.pt

Orçamento 16

ORIGINAL

Nº 2281

Página Nº: 1

MUNICIPIO DE SANTA MARTA DE PENAGUIAO

Numero Cliente: 3549
V/Contribuinte: 506829138
Data Doc.: 30.06.2016

RUA DOS COMBATENTES
STª MARTA DE PENAGUIAO
5030-477 STª MARTA DE PENAGUIAO

Condições de Pagamento: **Pagamento a 30 dias**

O PAGAMENTO PARA ALEM DO PRAZO INDICADO VENCE JUROS À TAXA ATUALMENTE EM VIGOR CONFORME PORTARIA nº 277/2013

Referência	Designação	Quant.	Un	Valor Un.	Total	IVA
						23,00
	PROPOSTA PARA FORNECIMENTO DE:					23,00
05.1.2	SINALIZAÇÃO VERTICAL DE INFORMAÇÃO.					23,00
05.1.2.1.2	PRE-AVISOS GRAFICOS (PAG´S) LATERAIS (rotunda)					23,00
	PAINEL EM RÉGUAS DE ALUMINIO					23,00
	REFLETORIZADO COM TELA E.G. NIVEL I - 7 ANOS					23,00
PAINEL PERFIL I2b.1	- PAINEL COM 360 X 247,5 Cm (ÁREA = 8,82 m2)	1,000	UN	749,700	749,700	23,00
VIGAS	DO TIPO IPN DE 140 GALVANIZADAS COM 5,00 m	2,000	UN	113,000	226,000	23,00
						23,00
PAINEL PERFIL I2b.2	- PAINEL COM 285 X 335 Cm (ÁREA = 9,48 m2)	1,000	UN	789,380	789,380	23,00
VIGAS	DO TIPO IPN DE 160 GALVANIZADAS COM 5,85 m	2,000	UN	162,500	325,000	23,00
						23,00
PAINEL PERFIL I2b.3	- PAINEL COM 297,5 X 352,5 Cm (ÁREA= 10,41 m2)	1,000	UN	866,320	866,320	23,00
VIGAS	DO TIPO IPN DE 160 GALVANIZADAS COM 6,00 m	2,000	UN	166,100	332,200	23,00
						23,00
NOTA.	ESTE ORÇAMENTO ANULA E SUBSTITUI O ANTERIOR					23,00
	COM O MESMO NÚMERO - 21/03/2017 Carlos Gouveia					23,00
	DEVIDO À ALTERAÇÃO DO PAINEL I2B.1					23,00

Dados Bancários NIB: 0033 0000 00013880271 34

Documento Processado por Computador

Sistemas COMSOFTWEB

Software PHC - Processado por programa certificado nº 0006/AT (20160703)-Este documento não serve de fatura

Observações: Os produtos cumprem os requisitos da norma EN 12899-1:2007
PRE-AVISOS GRAFICOS (PAG´S) LATERAIS (rotunda)

Total Iliquido: 3.288,600

Desconto

Total IVA: 756,380

Total Documento em €: 4.044,980